MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Coordenação de Educação a Distância

​​​​​​​BR-174, Km -512, Vila Novo Paraíso, S/N, Vila Novo Paraíso, CARACARAI - RR, CEP 69.365-000 ​​​​, Sem Telefones

cadastrados

​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 19/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR

RESULTADO AOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR/Campus Novo Paraíso, por
intermédio da Comissão constituída pela Portaria n° 1315/2024 GAB-CNP/IFRR, de 17 de abril de 2024,
no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO AOS RECURSOS INTERPOSTOS
CONTRA RESULTADO PRELIMINAR  do Edital 19/2024 - GAB/DG-CNP/IFRR, referente ao Processo
Seletivo simplificado para Cursista do curso de formação inicial e continuada em Inglês Básico, na
modalidade a distância, ofertado pelo campus Novo Paraíso.

N° INSCRIÇÕES CANDIDATO SITUAÇÃO RESULTADO

1 068370-6 ANA PAULA DE ARAÚJO MANO
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

2 068085-7
ANTONIO CESAR POMPEU DE
SOUSA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

3 068215-2 BRENO SILVA SARMENTO
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

4 068090-4 CLARISE DAVI DA SILVA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

5 068484-6
EDUARDO ANTONIO
RODRIGUEZ RAVAGO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

6 068121-1 EULINA MEDEIROS DE FREITAS
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

7 068566-1
FRANCIMERY DE ANDRADE
LIMA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

8 068603-1 GABRIEL DE BRITO PAMPLONA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

9 068243-5 GABRIELA VITÓRIA SILVA
GOMES Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

10 068160-4
GENESIS MARIANNYS CASTRO
LOPEZ Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

11 068505-9 GESSIGLAY SAMUEL DA SILVA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

12 068444-8 GLEDIS MARIA HURTADO
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

13 068207-9 GREIVY YOSMARI DIAZ CAMPOS
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

14 068600-5 ILAINE ARAÚJO TAULIPANG
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

15 068483-0 INGRID MARTINS CAVALCANTE
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

16 068581-3
JOSE PAOLO VIAMONTE
APONTE Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

17 068608-9 KERLIN GUARISMA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

18 068448-0
LUANA VANESSA RODRIGUEZ
BENTES Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

19 068605-2
LUCAS DE JESUS BRITO
PAMPLONA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

20 068214-7
LUIZ VINICIUS FERREIRA
QUADROS Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

21 068111-7
LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DE
ANDRADE Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

22 068150-0
MARIA DE FÁTIMA LIMA
DASILVA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

23 068497-7
MARIA JOSE PERDOMO
OLIVAREZ Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

24 068282-8 NATALIA FONSECA ALVES
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

25 068266-0
NEURILENES FRANCO DE
SOUZA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

26 068559-3 VALÉRIA SOUZA RUFINO
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

27 068456-3 WANESSA JANAIS B. DE LIMA
MARTINS

Deferido Habilitado (a) para
pré-matrícula

28 068165-1
CAROLISBETH TORRES
SALINAS Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

29 068237-2 DAIRILUS ABACHE
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

30 068162-5
DANIELE DOS SANTOS
BARBOSA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

31 068229-9
DANNY LORENA SANCHEZ
REYES Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

32 068295-9
DEL CARMEN JUAN ALBERTO
LIMA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

33 068382-1 EMILIANA COSTA DE OLIVEIRA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

34 068633-5
IONARA TAÍS MAGALHÃES DO
CARMO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

35 068364-3
EVELIN MARGARITA ROSSELL
MOLINA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

36 068149-4 LAURA LIMA ARAÚJO
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

37 068169-3
LAYS VERÔNICA R. AMARAL
SIQUEIRA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

38 068411-8 LEIDIANE DA SILVA MAGALHÃES
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

39 068516-9
LIDIA KELLY BARRADAS DA
SILVA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

40 068145-2 MELISSA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

41 068156-2
REJANE MARIA DE SOUSA
MENDES Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

42 068343-9 ROSILENE DE SOUZA SILVA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

43 068157-8
RUBEN AGUSTIN CARTA
URBANO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

44 068144-7 SILMAX DA SILVA CABRAL

Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

45 068259-2
SIRIA CAROLINA ALFONZO
ABADUCO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

46 068541-5
DOUGLAS DAVID BORGES
OLIVEIRA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

47 068262-9
SHIRDEANY SILVA DE
CARVALHO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

48 068213-1
IRMA JACQUELINE FARFAN
TREMARIA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

49 068519-5
KELLY DOS SANTOS
FERNANDES Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

50 068515-3 WILLIAN ADRIAN AMORIM IZEL
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

51 068561-4 DIOGO DA SILVA RODRIGUES
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

52 068576-6 ROBSON NUNES GUIMARAES
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

53 068474-1 SUELEN ALBERTO
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

54 068514-8
DENNY JAVIER RIVERO
BERMUDEZ Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

55 068092-5
VINICIUS DAMIAO FREIRE DA
SILVA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

56 068082-0
ANDRESSA SONY DE OLIVEIRA
FIGUEREDO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

57 068091-0
RENATA FABIANA DAMA BEITE
DE SOUZA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

58 068099-3 EZEQUIEL SILVA RIBEIRO NETO
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

59 068104-9 ALEX SANDRO DEBER
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

60 068114-3
FRANCISCO DAMIAO ALISSON
DA SILVA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

61 068153-6
BRENDA CAROLINE FERREIRA
FREITAS Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

62 068609-4 ANNA PAULA ALMEIDA DE LIMA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

63 068336-0
THELREN BEATRIZ
NASCIMENTO LIMA Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

64 068551-0
VICENTE DA SILVA GOMES
NETO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

65 068343-9 ROSILENE DE SOUZA SILVA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

66 068164-6
SHILTON RODRIGUES
GUERREIRO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

67 068289-6 KELE DOS SANTOS FERREIRA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

68 068185-0 BELA PEREIRA DA SILVA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

69 068270-2
RAYANNE SANTOS SILVA
BARROS Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

70 068254-5 ISRAEL VIANA CARVALHO
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

71 068238-8
DENA THALY MELVILLE
PEIXOTO Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

72 068533-1 RAISSA RODRIGUES REIS
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

73 068552-5 EDILEY DA SILVA COSTA
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

74 068451-6 SUZANA PEREIRA GOMES
Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

75 068153-6
BRENDA CAROLINE FERREIRA
FREITAS Deferido

Habilitado (a) para
pré-matrícula

76 068426-0 VICTOR SANTOS PINHEIRO Deferido
Habilitado (a) para
pré-matrícula

	Documento assinado eletronicamente por: